

شرح تور	EK2005	کد تور:
۲/۵ شب ملبورن + ۴ شب گلدکوست - بریزبین + ۴ شب سیدنی	۱۲ روز استرالیا	عنوان تور:
	GL	طبقه بندی:
	Airline امارات	Airline:

برنامه پروازی تور 

						Travel Time(HRS)
EK 978	20MAR2024	IKA	DXB	04:30	07:05	2:05
EK 406	20MAR2024	DXB	MEL	10:00	06:25+1	13:25
VA741	23MAR2024	MEL	OOL	12:10	13:15 (BNE)	2:05
VA524	27MAR2024	OOL	SYD	13:20	15:50	1:30
EK 413	31MAR2024	SYD	DXB	21:45	05:15+1	14:30
EK 971	01APR2024	DXB	IKA	07:45	09:25	2:10

هتل ها 

امتیاز هتل	نام هتل	نام شهر
۵ ستاره	Langham Melbourne Hotel	ملبورن
۵ ستاره	Imperial Hotel Gold Coast	گلدکوست
۵ ستاره	Inter Continental Sydney	سیدنی

برنامه ی سفر 

۲/۵ شب ملبورن (۱ گشت شهری)

ملبورن دومین شهر بزرگ استرالیا، مرکز ایالت ویکتوریا است و در راس خلیج بندر فیلیپ قرار گرفته است. ملبورن با معماری دوره ویکتوریایی، فروشگاه ها، موزه ها، گالری ها، تئاترها، پارک های بزرگ و باغ هایش پایتخت فرهنگی استرالیا به حساب می آید. ملبورن ملقب به شهر بدون فقیر است. این شهر با بالاترین امکانات شهری یکی از بهترین شهرهای جهان برای زندگی است. در واقع پایتخت هنر، فرهنگ و ورزش کشور استرالیا، شهر ملبورن به شمار می آید. مردم شهر ملبورن دارای ملیت های متفاوت و اغلب اروپایی هستند. با همین پیشینه، ساختار کلی شهر ملبورن به سبک شهرهای اروپایی به خصوص انگلستان شباهت دارد.

گشت شهری که شامل لذت تجربه قطار "پافینگ بیلی، Dandenong-puffing Billy بازید از منطقه الیندا (Olinda Area) و Skydeck and Edge experience

قطار "پافینگ بیلی"؛ با قدمت یک قرن، یکی از بهترین قطارهای بخار دنیاست که همه روزه سال (جز روز کریسمس) مسیری چهل کیلومتری در ناحیه ی دندونگ طی میکند. تامین بخار قطار توسط تیمی از داوطلبان انجام میشود. در حین سفر از ایستگاه بلگراو به جمبروک، قطار با گذر از میان جنگل های اکالیپتوس بومی استرالیا و درختان باشکوه زبان گنجشک کوهستانی، و نیز پل های چوبی تاریخی و روستاهای بسیار زیبا، مسیری فوق العاده را طی میکند. استفاده از واگن های روباز و هوای آزاد به اضافه استشمام عطر اکالیپتوس، زیبایی این جاذبه ی توریستی را دوچندان کرده است. و در ادامه بازید از منطقه الیندا (Olinda Area).

Skydeck and Edge experience

Eureka Skydeck که در طبقه 88 برج Eureka قرار دارد، مناظر 360 درجه ای از آسمان ملبورن را از کف تا سقف ارائه می دهد که با ارتفاع تقریباً 300 متر (985 فوت)، بلندترین سکوی رصد در نیمکره جنوبی است. Skydeck یکی از جاذبه های دیدنی ملبورن بشمار می آید.

۴ شب گلد کوست - بریزبین (۲ گشت شهری)

گشت شهری گلد کوست - بریزبین

بازدید از پناهگاه کوالای لون پاین (Lone Pine Koala Sanctuary)

پناهگاه کوالای لون پاین در شهر بریزبین ایالت کوئینزلند، بر طرفدارترین قطب گردشگری استرالیا است.

سواحل صخره‌ای، حاشیه استوایی، آبشارها، مناطق گردشگری بی‌نظیر، جنگل‌های انبوهی که در لیست میراث گردشگری جهانی ثبت شده‌اند، تنها بخشی از جواهرات طبیعی کوئینزلند به شمار می‌روند. اگر چه شما میتوانید لون پاین کوالا را در باغ وحش‌های سراسر دنیا مشاهده کنید ولی زادگاه اصلی این حیوان زیبا و منحصر به فرد در ایالت کوئینزلند استرالیا است. این منطقه حفاظت‌شده در حال حاضر بزرگ‌ترین خانه یا پناهگاه کوالای لون پاین در جهان است که حدود ۱۳۰ کوالا را در خود جای داده است. بسیاری از این حیوانات زیبا متولد شده همین پناهگاه می‌باشند که پس از مراقبت‌های شدید حفاظتی تولید نسل میکنند.

بازدید و صرف نهار در استودیو فیلمبرداری برادران وارنر (Movie World)

۴ شب سیدنی (۲ گشت شهری)

گشت شهرسیدنی

سیدنی، بزرگترین شهر استرالیا است که اگرچه پایتخت این کشور نیست اما قدیمی‌ترین شهر آن است. سیدنی از دسته شهرهایی است که بعد از غروب خورشید زیباتر هم می‌شود و گشت‌های شبانه آن معروف است. از جمله دیدنی‌های شهر میتوان به تالار اپرا و بندرگاه دارلینگ اشاره کرد.

گشت کروز کاپیتان کوک

گشت کوهستان آبی (Scenic World Blue Mountains) شامل بازدید از صخره‌های ۳ گانه معروف به خواهران سه گانه در منطقه

کوهستان آبی و پارک حیات وحش فیدردیل (Feather Dale Wild Park)

کوهستان آبی (Scenic World Blue Mountains): در شهر سیدنی در مساحتی حدود ۱۱۴۰۰ کیلومتر مربع گسترده شده است این کوهستان در ۵۰ کیلومتری غرب شهر سیدنی حد فاصل بین دو رودخانه نیپین و کاکس قرار دارد. عمیق‌ترین دره این کوهستان ۷۶۰ متر و بلندترین قله آن ۱۲۱۵ متر از سطح دریا ارتفاع دارد. علت نام گذاری این منطقه، ترکیب قطرات ریز روغنی جنگل‌های اکالیپتوس با مولکولهای هوا و نور خورشید در روزهای آفتابی است که باعث به وجود آمدن هاله آبی رنگ می‌شود. در این منطقه می‌توانید از صخره‌های شگفت‌انگیز جنگلی دیدن کنید، و در مورد میراث بومی و باستانی این منطقه اطلاعات جامعی بدست بیاورید.

پارک حیات وحش فیدردیل (Wild Park) Featherdal: باغ وحشی است که در منطقه دونساید (Doonside) واقع در غرب شهر سیدنی در فاصله ۴۰ کیلومتری مرکز شهر قرار دارد. این پارک شامل گونه‌های متنوعی از جانوران بومی استرالیا بخصوص انواع خزندگان و کیسه‌داران منحصر به فرد استرالیا همچون کانگورو است که در نوع خود یکی از بزرگترین مجموعه‌های حیات وحش در دنیا بشمار می‌آید.

۲.۵ شب ملبورن (۱ گشت شهری)

۴ شب گلد کوست - بریزبین (۲ گشت شهری)

۴ شب سیدنی (۲ گشت شهری)

۵ وعده غذا

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه‌ی فوق‌العاده‌ی برنامه‌ی اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی یا حذف گشت‌ها بنا بر شرایط جوی و یا شرایط خاص شهر مورد نظر، احتمال تغییر هتل‌ها در شرایط بسیار اضطراری و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده‌های غذایی وجود دارد.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس